REPUBLIKA E SHQIPERISKE
" BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 24|, Prot. Pogradec, mé 24 .04 . 2021

VENDIM

Nr._ 03 ,Daté 20 . g 2021

PR DHENIEN E.I'\’DIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PiiR PERIUDHEN 1-31
DHJETOR 2020

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe
6 t& ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 té ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,daté 4.09.2019 t& Késhillit t&¢ Ministrave”Pér
pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit t& ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”,Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.17 daté 22.02.2019, “Pér miratimin ¢
kritereve t& familjeve né nevojé qé¢ do t€ trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi [ kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike”, me propozim té Kryetarit Bashkisé Pogradec, Késhilli:

VENDOSI:
BASHKIA POGRADEC
Nga dokumentacioni i paraqitur , si dhe nga verifikimet ¢ kryera nga administratorét shoqéroré té
njésive pérkatse, konkludojmé dhe propozojmé :

- T¢ trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit té kushtézuar t& ndihmés ekonomike
pér muajin DHJETOR 2020 gjithsej 150 familje me fond 475792  lek.

Te ndara sipas Njesive Administrative si mé poshté vijon:

1-NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE: NGA 6% 1 FONDIT TI
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin DHJETOR 2020 do t¢ trajtohen me fondin 6% t& fondit té kushtézuar t&é ndihmés
ekonomike gjithsej 14 familje me fond 43400 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

2- NJEESIA ADMINISTRATIVE CERRAVIE;

L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin DHJETOR 2020 do té trajtohen me fondin 6% té fondit té kushtézuar t&¢ ndihmés
ckonomike gjithsej 18 familje me fond 63848 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

3- NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS;
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LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
Pér muajin DHJETOR 2020 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar té¢ ndihmé&s
ekonomike gjithsej 12 familje me fond 44044 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
5., 4-BASHKIA POGRADEC QENDER; )

~ETHTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
Pér muajin DHIJETOR 2020 do t& trajtohen me fondin 6% t€ fondit t€ kushtézuar t€ ndilinés
ekonomike gjithsej 70 familje me fond 196796 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
5- NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;
IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TIL
KUSHTEZUAR :
Pér muajin DHJETOR 2020 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 11 familje me fond 42160 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
6. NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJI;
I.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
-Pér muajin DHJETOR 2020 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t&€ kushtézuar t& ndihmés
ekonomike gjithsej 8 familje me fond 29228 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
7- NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT;
L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TH
KUSHTEZUAR :
Pér muajin DHJETOR 2020 do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar (¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 13 familje me fond 38924 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

8.NJEESIA ADMINISTRATIVE VELCAN

IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :
-Pér muajin DHJETOR 2020 do t¢ trajtohen me fondin 6% t& fondit t&€ kushtézuar té¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 4 familje me fond 17392 lek .

9.Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes .

SRQIPES
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Fondi 6 pérqind

Periudha: Dhjetor , 2020

Korce

Njésia ; Status|Shuma e|Komp| Nu
admin| Nr Emri i Aplikantit NID Nr Aplikimit i | pérfituar ensim| Totali |mri
istrati aplikiil; 192 il ans
CL Nadire Saip Sulkollari | G052250478 | NE-2020-002337 | R€<°™ | 2600 2600 | 1
S anduar
. i Rekom
2 | Medjat Shyqyri Shkullaku | G80313026M | NE-2020-006560 i 3060 1288 4348 2
anduar
. ) . Rekom
3 Arife Tefik Shyti G45225149E | NE-2020-006908 1800 1288 3088 1
anduar
T 2 ) . Rekom
4 Diturije Raim Latifllari G35727173B | NE-2020-013600 1800 1288 3088 1
anduar
- . . Rekom
5 Félléza Azbi Shyti G05702029S | NE-2020-013602 2600 1288 3888 1
anduar
. Rekom
6 Bardhyl Rami Capo F707050180 | NE-2020-027429 3060 3060 2
anduar
. . Rekom
7 Mimoza Razik Mulla G65815030E NE-2020-030477 1800 1800 1
anduar
. ! Rekom
8 Fatushe Saip Hyko H25207075L | NE-2020-039925 3060 3060 2
anduar
. . Rekom
9 Taiko Xhevat Ymetllari G05912068C NE-2020-002306 q 2600 1288 3888 1
anduar
! Rekom
10 Alma Celnik Shaho 175125085T NE-2020-032459 2160 2160 2
anduar
L . . Rekom
11 Diturije Teki Dumbollari | G45706019M | NE-2020-002323 1800 1800 1
anduar
. Rekom
12 Bardhyl Murat Bezati F80518197N NE-2020-050889 ! 3060 3060 2
anduar
13 Fatbardha Kadne G45425048T | NE-2020-006883 | RE<O™| 3960 3960 | 3
Manellari anduar
. Rekom
14 | Fatma Flamur Kllomollari J55514068I NE-2020-006903 f 3600 3600 3
anduar
(| otal Ricsla 36960 | 6440 | 43400 | 23
Administrative: Bucimas
CEMavel 1| Celnik Ismail Hoxhallari | G40325052L | NE-2018-054160 Rezom 1800 | 1288 | 3088 | 2
anduar
: Tl Rekom
2 Irfan Razim Kojtari G00113062R | NE-2020-006004 L 3060 1288 4348 2
anduar
. . Rekom
3 Enkelejda Emin Gano 155524031D NE-2020-007390 1800 1288 3088 1
anduar
; . ST ! Rekom
4 Nizamije Hajdér Oshafi G153010670 NE-2020-007408 1800 1800 1
anduar
. . Rekom
5 Rajmonda Laver Isallari H15919020Q | NE-2020-007431 g 1800 1800 1
anduar
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Periudha: Dhjetor , 2020

9 Mike Bezat Mucka G05510207L | NE-2020-001140 | REKO™
anduar
D m— . . RS T i

10 Muhamet Ismail Lico E60613059Q | NE-2020-049668 3060 3060 2
anduar
. . Rekom

11 Agim Bilal Shkulaku G20215046E | NE-2020-027598 g 1800 1288 3088 2
anduar
. Rekom

12, Gafer Shyqyri Shkulaku G60427030T | NE-2020-033524 h 3060 1288 4348 2
anduar

Toi(lotalicsia 33740 | 10304 | 44044 | 22

Administrative: Dardhas

Bograd) llja Skénder Marko | G10618074M | NE-2020-000119 | R€KO™ | 1800 1800 | 1
ec anduar
: ) : Rekom

2 Bejdo Ziko Selmani G00930063T | NE-2020-000301 g 3060 1288 4348 2
anduar
. . Rekom

3 Rajmonda Jonus Cinari F75301288H | NE-2020-000566 4 2600 2600 1
anduar

4 Dallandyshe Skénder | 1167510761 | NE-2020-001031 | RE°™| 1800 | 1288 | 3088 | 1
Rushit anduar
o Rekom

5 Kudrete Nazmi Lipo G151210610 NE-2020-001624 1800 1800 1
anduar
" : Rekom

6 Ramije Qani Tafka G15310150C | NE-2020-001756 1800 1288 3088 1
anduar
. ) Rekom

7 Ema Sadik Sofia H56220086E NE-2020-001856 1800 1800 1
anduar
iy . i Rekom

8 Kujtim Vasfi Blacéri G00119147K | NE-2020-002095 ! 1800 1288 3088 2
anduar

9 Pellumbesh@ Barjam G35107045K | NE-2020-002477 | "KM | 1800 | 1288 | 3088 | 1
Rushiti anduar
; .. : Rekom

10 | Merjeme Salltén Yzellari | G85619078U | NE-2020-003359 g 1800 1800 1
anduar
. . . Rekom

(1| Fatjon Seit Kamberllari 151009063L NE-2020-004139 1800 1800 1
anduar
: Rekom

12 Irena Vangjel Vako F95729051D NE-2020-004836 2600 2600 1
anduar
. . Rekom

13 Minir Xhevat Hamzallari F70812054C NE-2020-013454 4 1800 1288 3088 1
anduar

14 Sokol Petraq Nako 160709080V | NE-2020-013515 | REK°M [ 4800 1800 | 1
anduar
s . . Rekom

15 Erblina Astrit Tafani 136202058A NE-2020-013919 3600 3600 3
anduar
i ’ : Rekom

16 Nexhmi Nazmi Hamati H00428098K NE-2020-016029 4 1800 1800 1
anduar
Rekom

17 Alket Hekuran Alla H10506109Q NE-2020-017516 4 1800 1800 1
anduar
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Periudha: Dhjetor , 2020

40 | Kozeta Apostol Teco H35511071) | NE-2020-002335 | Rek© 1800 1800

anduar
i " L Rekom ] ]

41 | Aleksandra Péllumb Bitiqi | J25621070) NE-2020-000338 1800 1800
anduar
! ! o Rekom

42 Diana Kristaq Kérthi G75916054N | NE-2020-000413 1800 1800
anduar
Rekom

43 Xhevat Ramadan Hysen G601030460 | NE-2020-023618 ; 3060 1288 4348
anduar
: Rekom

44 Luan MEHMET Berberi G70729117S NE-2020-000135 1800 1288 3088
anduar
) . . Rekom

45 Genci Selami Kullolli H20925069W | NE-2020-000128 1800 1800
anduar
! i Rekom

46 Kristag Xhemal Fejzo F60621036T NE-2020-002357 d 1800 1288 3088
anduar
) . Rekom

47 Vasfi Ramadan Fejzo 111221106P NE-2020-033723 3060 3060
anduar
3 Rekom

48 Renada Neshet Yskollari JO5527028R NE-2020-000543 1800 1800
anduar
. Rekom

49 Etleva Petref Ylli G851300660 | NE-2020-001840 1800 1288 3088
anduar
e / Rekom

50 Lindita Demir Beleshko HO5710142A | NE-2020-052773 q 3060 1288 4348
anduar
. . Rekom

51 Valentina Haziz Muska H75427079Q | NE-2020-003550 i 3600 1288 4888
anduar
. ! Rekom

52 Shpresa Ismail Rushit GO05810103F NE-2020-002575 2600 2600
anduar
. . . Rekom

53 Hazbi Hamdi Yzellari F70616061W | NE-2020-001011 1800 1288 3088
anduar
o : Rekom

54 Vladimir Llazi Mato G212010828B NE-2020-002632 3060 1288 4348
anduar
: . Rekom

55 Mirjeta Xhevdet Idrizi G95316091B | NE-2020-002468 1800 1800
anduar
; ; Al Rekom

56 Besnik Barjam Blacéri G601170550 | NE-2020-001800 1800 1800
anduar
. . Rekom

57 Donika Bardhok Cupi H156101278B NE-2020-013419 4 3060 3060
anduar
y N ; Rekom

58 | Fatjona Péllumb Lulellari 156002061Q NE-2020-001681 1800 1800
anduar
: Rekom

59 Sulltana Tefik Kulla G95325363N | NE-2020-015006 1800 1800
anduar
L = 3 Rekom

60 Figirete Skénder Lico H65415098H NE-2020-011815 2160 2160
anduar
: IR Rekom

61 Marjana Koli Thimi G457020728B NE-2020-029244 g 1800 1288 3088
anduar
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Fondi 6 pérqind

Periudha: Dhjetor , 2020

Trgaing Hanife Omer Doce F66111012M | NE-2020-010753 2600 2600 | 1
e anduar
) . Rekom

2 Ronald Irfan Hamzallari J20718045G NE-2020-018924 3060 3060 2
anduar
Rekom

3 Safet Fuat Doce G80828173S | NE-2020-050340 6120 1288 7408 5
anduar
Rekom

4 Jetore Adem Qose GB5204040) | NE-2020-054342 1800 | 1288 | 3088 | 1
anduar
: ; : Rekom

5 Ferik Haris Hysenllari F60322082S | NE-2020-052539 1260 1288 2548 2
anduar
. _ Rekom

6 Zylfie Destan Dervishi G45510187T | NE-2020-010762 4 1800 1288 3088 1
anduar
] : 3 Rekom

7 | Shahin Sefedin Hamzallari| F90420155A NE-2020-053936 4 3060 1288 4348 2
anduar
Rekom

8 Petraq llo Vako G81214015B | NE-2020-039379 1800 1288 3088 1
anduar

e 21500 | 7728 | 29228 | 15

Administrative: Trebinje

Laenisry Luan Qemal Avdullari | G201031165 | NE-2018-032279 |R€°™| 3060 | 1288 | 4348 | 2
ht anduar

2 Jorina Sali Toska 176210027P | NE-2019-014683 | R€C™| 3060 3060 | 3
anduar
- e Rekom

3 Donike Thanas Bicja H25501212F | NE-2020-002795 d 2700 1288 3988 2
anduar
. . . Rekom

4 Xhixhe Malig Demollari G15419013R | NE-2020-014792 g 1260 1260 1
anduar

5 Ahiljataniangel G15320072H | NE-2020-020686 | R | 1800 | 1288 | 3088 | 1
Qyshkollari anduar
; ; Rekom

6 Eva Maksim Corbaxhi 185307093T NE-2020-039179 4 2160 2160 2
anduar
Rekom

7 Valbona Fuat Guge 165903024V NE-2020-031724 1800 1800 1
anduar
;s . Rekom

8 Hamide Sadik Toska G35430213R NE-2020-001744 1800 1288 3088 1
anduar
. Rekom

9 Mynefe Qerim Turka G25118035L | NE-2020-001155 4 1800 1288 3088 1
anduar
; Rekom

10 Xhemal Mersin Toska F70211014U NE-2019-028060 4320 1288 5608 3
anduar
: . : Rekom

11 Medine Kurti Maxhari G25105153T NE-2020-006052 q 1800 1288 3088 1
anduar
. ) . Rekom

12 | Valiete Nexhat Dervishaj | G75611132B | NE-2020-016994 q 1260 1288 2548 1
anduar
. X . Rekom

13 Rudina llmi Musollari 145302046C NE-2020-005676 3 1800 1800 1
anduar
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